公告

主旨：本校無線網路連線方式修正。

說明：

一、依據「彰化縣立陽明國民中學資通安全管理規範」1.2項辦

辦理。

二、本校無線網路存取服務需設定加密金鑰防護。

三、陽明館之無線基地台更名為 YMSC-office(原為 dlink)，密

碼請至教務處索取，請勿將密碼告知他人。

四、同仁在校內使用無線上網服務，除上述之密碼外另需填寫

無線上網申請書（已經填寫過的同仁，不用重填。）交資訊

組，經設定後方可使用無線上網服務。

五、使用無線上網服務時，請遵守「彰化縣立陽明國民中學資

通安全管理規範」、「彰化縣立陽明國民中學校園網路使用規

範」及政府相關法令之規定。

六、使用上若有問題請洽教務處資訊組。

107年4月7日